PREFEITURA MUNICIPAL DE POLONI
Estado de São Paulo

CNPJ: 46.608.063/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE POLONI

PREFEITURA DE

POLONI
Alegria em fazer o bem

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE E PROVIMENTO DE
CARGO PÚBLICO

ANTONIO JOSÉ PASSOS, Prefeito Municipal de
Poloni, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede o
presente Edital com a finalidade de convocar os candidatos abaixo
relacionados, aprovado no Concurso Público n° 01/2019:

AGENTE DE APOIO II

2°- CAMILA MAIARA FERNANDES PREVIDENTE- RG. 43.977.729
3°- CLODOALDO FERRI JUNIOR- RG. 49.440.012-2

MENSALISTA

4°- JORGE MESSIAS DO NASCIMENTO -RG. 28.100.134-0
5°- RUDNEI REINALDO RIBEIRO- RG. 48.862.505-1
6°- DIOMARIO BRITO DE SOUSA- RG. 65.013.127-7

MOTORISTA

3°- ANTONIO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS-RG.42.255.906-2

Os convocados deverão comparecer no Departamento
Pessoal da Prefeitura Municipal de Poloni, Estado de São Paulo, para posse
em 20 (vinte) dias a partir desta data.

A omissão do convocado em comparecer na posse e no prazo
indicado implicará em renúncia ao direito obtido através da classificação.

POLONI-SP, 19 DE MARÇO DE 2.020.

one/Fax: (17) 3819-9900

Rua José Poloni, 274- Centro- CEP: 15160-000- e-mail : pmpoloni.sp@ig.com.br- POLONI- SP